На тај позив стала је на узвишено место г-ђа
Суботићка и пзговорила је врло значајну беседу,
коју ћемо у идућем броју донети.

40-годишња прослава. Новосеоско (ревауј-
фалско) српско црквено певачко лруштво про-
влавило је 25. јуна (8. јула) о. г. 40-тодишњиду
свога опетанка,итом је приликомосветилоевоју
нову заставу, којој је кумовао земаљски поесла-
ник тога среза, г. др. „Јован Мамојловић. У вече
тога дана био Је концерат с игранком на коме

је суделовало девет певачких друштава, међу

М
а

1:64: ЖЕНСКИ СВЕТ Бр. 7.

којима и једно романско и два срџека пз Ор-
бије. Сретно им било!

Верени и венчани. Г. Владимир Вукићевић
из Сомбора, верио се е гђицом Вером Илијћевом,
из Ст. Пазове, сестром нашег сарадника г. Ни-
коде Илијћа, књиговође митровачке штедионице.
Чееститамо!

Промоција прве Српкиње на бечком све-
училишту. Између 48 кандидата, штосу 8. (21)
јуна о.г. положили заклетву као доктори фило-
вофије, бејаше и гђица Јулка Ђорђевићева, ћер-
ка пок, Ивана Ђорђевића ц.и кр. хусарског
капетана у миру и матере удове Теодоре рођ.
Пеша из Вршца. Породица. је имућна из От, Бе-
чеја, па и гђица Јулка има лепа мираза.

једну осјетну празнину у овом крају.

Прилози се шаљу“на управу Добр. Задр. Орп.

у Бијељини.

Из одборске еједнице држане 4. јуна 1906.

Предвеедница

Савка Р. Митриновићева.
Перовођа

Ј. Адамовићева.

ЧИТУЉА.

+ Дафина Михајловићева. Српска народна

школа у Бегечу изгубила је 7. (20.) јуна. о. 7.

свога великог пријатеља, свога врсног и вредног

радина, своју ревновну 12-годиињу учитељицу:

Дафину Мигајловићеву. Ако је ико, а оно је по-

којна Дафина посведочила животом и радом, да

може заменути мушку енагу на свима пољима

учитељског позива; опа је поред учитељеког

Збогом, Мицо!
Тј Ђура Илијћ, одлични грађаншит, трговац и

певедник перлески, управитељ перлеске штедио-
ницо, дошавши овамо својој ћерки, Зорки и зету
дру Владимиру Деметровићу, варошком вел. ка-
петану, да потражи лека евом порушеном здрављу,
упокојио се овде 18. јуна (1. јула) о. г. у 61 год.
живота, а 19. јуна цренето му је телоу Перлез
и предато матери земљи у породичну гробницу.
Вечан му спомен!

у Апа Кириловића. Наша верна п стална
претилатница гђа Ана Кириловићка, из Сомбора,
преминула, је 1. (14) јуна о. г, у 128-0] години
живота. Бог да јој душу прости!